

สหกรณ์ออมทรัพย์พนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จำกัด

ฐานะการเงินและผลการดำเนินงานประจำเดือน

หน่วย : บาท

	ตุลาคม 2563	กันยายน 2563	เพิ่ม/(ลด)
จำนวนสมาชิก (คน)	34,914	34,881	33
การให้บริการ			
ซื้อหุ้น ระหว่างเดือน	681,125,580.00	121,383,380.00	559,742,200.00
รับฝากเงินออมทรัพย์	113,626,976.54	109,328,323.99	4,298,652.55
ถอนเงินรับฝากออมทรัพย์	119,132,760.50	103,731,076.77	15,401,683.73
รับฝากเงินออมทรัพย์พิเศษ	271,989,258.12	330,641,537.09	(58,652,278.97)
ถอนเงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษ	182,735,367.56	203,626,039.89	(20,890,672.33)
รับฝากเงินออมทรัพย์พิเศษสุขเกษียณ	2,470,625,895.40	29,409,443.93	2,441,216,451.47
ถอนเงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษสุขเกษียณ	250,502,465.39	109,499,617.99	141,002,847.40
ให้เงินกู้สามัญ (ต.ค. 377 ราย, (ก.ย. 401 ราย)	468,510,000.00	530,924,500.00	(62,414,500.00)
ให้เงินกู้เพื่อเหตุฉุกเฉิน (ต.ค. 573 ราย, ก.ย. 593 ราย)	30,580,000.00	32,574,000.00	(1,994,000.00)
ให้เงินกู้พิเศษ (ต.ค. 3,126 ราย, ก.ย. 3,205 ราย)	123,664,553.74	81,569,597.91	42,094,955.83
จ่ายทุนสวัสดิการสงเคราะห์สมาชิก (ต.ค. 2 ราย, ก.ย. 47 ราย)	491,524.58	2,592,001.82	(2,100,477.24)
ฐานะการเงิน			
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	562,549,058.89	130,989,667.38	431,559,391.51
เงินฝากชุมชนสหกรณ์	2,950,000,000.00	2,950,000,000.00	-
เงินฝากประจำธนาคารกรุงไทย	287,783.04	287,783.04	-
เงินลงทุน	28,846,752,842.96	28,864,156,856.24	(17,404,013.28)
ลูกหนี้เงินกู้เพื่อเหตุฉุกเฉิน	123,740,865.46	121,837,768.66	1,903,096.80
ลูกหนี้เงินกู้สามัญ	19,502,395,459.37	19,695,102,065.13	(192,706,605.76)
ลูกหนี้เงินกู้พิเศษ	1,599,966,368.92	1,567,373,764.88	32,592,604.04
เงินรับฝากออมทรัพย์	807,928,993.97	813,434,777.93	(5,505,783.96)
เงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษ	12,701,993,719.49	12,612,739,828.93	89,253,890.56
เงินรับฝากประจำเพิ่มทุน	63,358,300.00	62,381,800.00	976,500.00
เงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษสุขเกษียณ	10,965,779,055.59	8,745,655,625.58	2,220,123,430.01
ตัวสัญญาใช้เงิน	5,126,000,000.00	7,940,000,000.00	(2,814,000,000.00)
ทุนเรือนหุ้น	21,253,555,390.00	20,583,005,560.00	670,549,830.00
ทุนสำรอง	1,613,471,925.48	1,613,505,807.58	(33,882.10)
ทุนสวัสดิการสมาชิก	53,131,878.78	53,131,878.78	-
ทุนช่วยเหลือผู้ค้าประกัน	43,111,155.78	43,602,680.36	(491,524.58)
ทุนดำเนินงาน (สินทรัพย์รวม)	53,989,799,248.95	53,707,166,250.94	282,632,998.01
ผลการดำเนินงาน			
รายได้ประจำเดือน	199,416,860.14	192,488,321.13	6,928,539.01
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	3,243,748.72	3,513,572.26	(269,823.54)
หนี้สงสัยจะสูญ	(82,437.51)	(195,767.71)	113,330.20
ดอกเบี้ยจ่าย	72,618,084.56	68,368,051.98	4,250,032.58
กำไรสุทธิ ประจำเดือน ตุลาคม 2563	123,637,464.37	120,802,464.60	2,834,999.77
กำไรสะสม (มกราคม - ตุลาคม 2563)	1,212,340,788.26	1,088,703,323.89	123,637,464.37